
Clarida-eco Uni
Universāls tīrīšanas līdzeklis

Universāls tīrīšanas līdzeklis
Lieliski piemērots ikdienas tīrīšanai
Ļoti mitrinošs, t.s., efektīvs arī uz hidrofobām virsmām
Izcils tīrīšanas rezultāts nelielā koncentrācijā
Saudzīgs dažādām virsmām
Ātri nožūst, neatstāj svītras
Apbalvots ar Eiropas Ecolabel marķējumu
Nav nepieciešami CLP regulas marķējumi
Satur atjaunojamus izjemateriālus uz augu bāzes

Pielietojums
Paredzēts lietošanai uz visām ūdens izturīgām virsmām, priekšmetiem un grīdas segumiem, kā arī grīdām ar
aizsargpārklājumu.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma.

Vidēji netīrs
Ikdienas tīrīšana (mitrā grīdu tīrīšana):
20 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,1 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (mitrā virsmu tīrīšana):
10 ml uz 4 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,1 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
20 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,2 ml/m².
 
Viegli netīrai virsmai pietiek ar pusi dozācijas. Pudeli var atkārtoti uzpildīt no kannas.

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Pareiza produkta dozēšana ietaupa izmaksas un
samazina ietekmi uz vidi. Virsmas aktīvās vielas ir iegūtas no dabiskajām izejvielām. Iepakojuma materiāls ir atkārtojami pārstrādājams.

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas < 5%, ūdenī šķīstošie šķīdinātāji, krāsas, smaržvielas, konservanti (Phenoxyethanol).
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 8,5 pH vērtība (lietošanai gatavs šķīdums): aptuveni 8,5

07.02.2025 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j252701 Kaste 6 x 1 L PCR-pudeles 84
j252705 Kaste 2 x 5 L PCR kannas 56
j252772 200 L muca 2


